[image: Описание: Герб Коряжмы моно_2]
Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”
(Городская Дума)
РЕШЕНИЕ
г. Коряжма

	№

О внесении изменений в
Правила благоустройства территории  муниципального образования  «Город Коряжма» (новая редакция)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», городская Дума

РЕШАЕТ:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Город Коряжма» (новая редакция), принятые решением городской Думы от 16.11.2017 № 20 (в редакции решений городской Думы от 21.06.2018 № 74, от 25.10.2018 № 88, от 06.11.2024 № 143), следующие изменения:
2.1.	раздел 13
2.1.1	пункт 13.3.2 дополнить пунктом 13.3.2.1: следующего содержания:
 «13.3.2.1 Выдача разрешения на свод зеленых насаждений на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» не требуется в случаях реализации проектов по строительству объектов капитального строительства в соответствии с перечнем мероприятий, осуществляемых застройщиком, техническим заказчиком, федеральными органами исполнительной власти, исполнительными органами Архангельской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и (или) иными организациями, в целях строительства, реконструкции объекта капитального строительства, на основании положений статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации».
3.  Решение городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 06.11.2024 № 143. признать утратившим силу
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Коряжемский муниципальный вестник».

Председатель городской Думы					           Е. А. Бунькова

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования				           А. А. Ткач
image1.jpeg